

VILLACERO

**CERTIFICADO DE CALIDAD
MILL TEST REPORT**

LAMINA GALVANIZADA / LAMINA GALVANIZADA PINTADA
GALVANIZED STEEL SHEET / PAINTED GALVANIZED STEEL SHEET

No. FOLIO	
11359	
DIA	MES
20	6
AÑO	2017

ANTIGUA CARRETERA A ROMA KM. 7.7 C.P. 66000 APODACA N.L. MEXICO T+52 (81) 8215 8383 F +52 (81) 8215 8330

CLIENTE / DIRECCION
CUSTOMER / ADDRESS

No. PEDIDO
ORDER #

NORMA DE CALIDAD
ASTM QUALITY STD.

PYLSA
PONIENTE 128 672
02300 FRACC. INDUSTRIAL VALLEJO

4700031345

ASTM CS TYPE B A653
A653M, A924/A924M
S537

OC 25703 12/07/2017

No. Rollo Cof. No.	Calibre Gauge	Alcra Width mm	Espesor Thickness in		Capa Coating	Acabado Finish	Peso Weight kg	Longitud Length m	Pesa Weight lb	Pesa Harmed Ht	PROPIEDADES MECANICAS MECHANICAL PROPERTIES				ANALISIS QUIMICO CHEMICAL ANALYSIS					
			mm	in							Elong. %	U.E. KJ	U.S. ft/lb	R.T. KJ	R.T. ft/lb	Colada Roll	C	Mn	P	S
A41072021	20	1219.2	48.000	0.9093	0.0358	Flor Reg. Pasivado.	5.005	11,034	590	1,936	56	57436 VI	273435	0.0620	0.2000	0.0180	0.0150	0.0450	1008	
A4107622	20	1219.2	48.000	0.9017	0.0355	Flor Reg. Pasivado	5.015	11,056	590	1,936	55	57436 VI	273435	0.0620	0.2000	0.0180	0.0150	0.0450	1008	
A41079611	20	1219.2	48.000	0.8992	0.0354	Flor Reg. Pasivado	5.010	11,045	590	1,936	58	57436 VI	273426	0.0660	0.1900	0.0090	0.0140	0.0270	1008	
A41079612	20	1219.2	48.000	0.9068	0.0357	Flor Reg. Pasivado	5.005	11,034	590	1,936	55	57436 VI	273426	0.0660	0.1900	0.0090	0.0140	0.0270	1008	
A41079613	20	1219.2	48.000	0.8966	0.0353	Flor Reg. Pasivado	5.005	11,034	590	1,936	54	57436 VI	273426	0.0660	0.1900	0.0090	0.0140	0.0270	1008	
A41096611	20	1219.2	48.000	0.9144	0.0360	Flor Reg. Pasivado	5.015	11,056	590	1,936	55	57436 VI	273435	0.0620	0.1800	0.0130	0.0120	0.0410	1008	
							Total :		30,055											

sean 2 volte

147001-100740

Control de Calidad (Quality Control)
MAXIMILIANO RAMIREZ SOSA